ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ НОВОАКСУБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЯҢА АКСУБАЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ул. Центральная, д.31,
с.Новое  Аксубаево, 423070

	Үзек урам,31 енче йорт
 Яңа Аксубай авылы , 423070

	Тел.: (84344) 4-20-47, факс: (84344) 4-20-47. E-mail:Naks.Aks@tatar.ru , http://aksubayevo.tatarstan.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Проект

О внесении изменений  в Постановление Исполнительного комитета Новоаксубаевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 24.12.2018 N 11 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг, обеспечения их доступности для населения Новоаксубаевского  сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Исполнительного комитета Новоаксубаевскогосельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 24.12.2018 N 11 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4 изложить в следующей редакции:
"37. Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также размещение соответствующих сведений об адресе объекта адресации
в государственном адресном реестре осуществляются уполномоченным органом:
а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;
б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.";
1.2. В абзаце 10  пункта 1.5 после слов "(в том числе жилой район, микрорайон, квартал, промышленный район)," дополнить словом "набережная,"  ;
1.3 В абзаце 11 пункта 1.5  слово "набережная," исключить. ".

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном  портале  правовой  информации  http://pravo.tatarstan.ru/  и разместить на сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatar.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
Новоаксубаевскогоо сельского поселения:А.В.Макаров

image1.emf